ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2021 jsfo 503

' ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении распределения иных дотаций из бюджета Тульской
области бюджетам муниципальных районов (городских округов)

Тульской области на поощрение муниципальных управленческих
команд за достижение показателей деятельности органов
исполнительной власти субъектов Российской Федерации

В соответствии с постановлением правительства Тульской области
от 11.08.2021 № 497 «Об утверждении Правил предоставления и методики
распределения в 2021 году иных дотаций из бюджета Тульской области
бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области
на поощрение муниципальных управленческих команд за достижение
показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов
Российской Федерации», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона)
Тульской области:

1. Утвердить распределение иных дотаций из бюджета Тульской области
бюджетам муниципальных районов (городских округов) Тульской области на
поощрение муниципальных управленческих команд за достижение
показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов
Российской Федерации (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ч».
I В /•/Первый заместитель Губернатчс

Тульской области -  председауге.
™  -  / Д '/  Управлениеправительства Тульской об$а£Тй'лопро.гзводству\

и работе I
с обращениями Щ

граждан /-t> /

В.В. Шерин

а о

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 16.08.2021 № 503

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных дотаций из бюджета Тульской области бюджетам

муниципальных районов (городских округов) Тульской области
на поощрение муниципальных управленческих команд за достижение

показателей деятельности органов исполнительной власти
субъектов Российской Федерации

Наименование муниципального района
(городского округа) Тульской области

Объем иных
дотаций из

бюджета Тульской
области бюджетам

муниципальных
районов

(городских
округов) Тульской

области,
тыс. рублей

1 2

1. Муниципальное образование город Алексин 1 578,6

2. Муниципальное образование Арсеньевский район 464,8

3. Муниципальное образование Белевский район 583,3

4. Муниципальное образование Богородицкий район 827,1

S. Муниципальное образование Веневский район 840,2

6. Муниципальное образование Воловский район 525,1

7. Муниципальное образование город Донской 1 218,7

8. Муниципальное образование Дубенский район 491,7

9. Муниципальное образование город Ефремов 1 260,7

10. Муниципальное образование Заокский район 715,5

11. Муниципальное образование Каменский район 486,8

12. Муниципальное образование Кимовский район 732,1

2

1 2

13. Муниципальное образование Киреевский район 1 284,9

14. Муниципальное образование Куркинский район 491,6

15. Муниципальное образование рабочий поселок
Новогуровский 132,4

16. Муниципальное образование город Новомосковск 2 880,4

17. Муниципальное образование Одоевский район 470,4

18. Муниципальное образование Плавский район 754,4

19. Муниципальное образование Славный 156,2

20. Муниципальное образование Суворовский район 728,9

21. Муниципальное образование Тепло-Огаревский район 477,2

22. Муниципальное образование город Тула 14 479,9

23. Муниципальное образование Узловский район 1 521,5

24. Муниципальное образование Чернский район 519,5

25. Муниципальное образование Щекинский район 1 905,8

26. Муниципальное образование Ясногорский район 785,5

Итого 36 313,2